



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FYNBO BILER A/S
INDUSTRIVEJ 7, 5550 LANGESKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2020

Kenneth Lillelund

CVR-NR. 29 93 62 42

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fynbo Biler A/S Industrivej 7 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 29 93 62 42 Stiftet: 3. oktober 2006 Hjemsted: Langeskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Lillelund Torben Skovlund Nielsen Ulrik Bøje Grønnemose Stina Eschen Lillelund
Direktion	Kenneth Lillelund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 17 tkr. mod 316 tkr. i 2018. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.490.136	1.634.149
Personaleomkostninger.....	1	-1.247.591	-1.017.693
Af- og nedskrivninger.....		-175.587	-168.246
DRIFTSRESULTAT		66.958	448.210
Andre finansielle indtægter.....		0	976
Andre finansielle omkostninger.....	2	-41.485	-40.196
RESULTAT FØR SKAT		25.473	408.990
Skat af årets resultat.....	3	-8.601	-92.619
ÅRETS RESULTAT		16.872	316.371
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		16.872	316.371
I ALT		16.872	316.371

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		1.771.019	1.827.695
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		141.015	70.503
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.912.034	1.898.198
ANLÆGSAKTIVER.....		1.912.034	1.898.198
Råvarer og hjælpematerialer.....		85.346	83.823
Varebeholdninger.....		85.346	83.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		178.565	330.519
Udskudte skatteaktiver.....		0	5.753
Periodeafgrænsningsposter.....		53.456	40.109
Tilgodehavender.....		232.021	376.381
Likvide beholdninger.....		352.395	274.391
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		669.762	734.595
AKTIVER.....		2.581.796	2.632.793
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		18.655	1.783
EGENKAPITAL.....		518.655	501.783
Hensættelse til udskudt skat.....		2.848	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		2.848	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.267.820	1.342.308
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		71.774	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.339.594	1.342.308
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	87.989	75.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		326.540	310.977
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	6	51.168	0
Selskabsskat.....		0	49.678
Anden gæld.....		255.002	352.618
Kortfristede gældsforpligtelser.....		720.699	788.702
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.060.293	2.131.010
PASSIVER.....		2.581.796	2.632.793
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2018: 3)			
Løn og gager.....	1.096.203	883.420	
Pensioner.....	99.327	101.666	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.623	12.664	
Andre personaleomkostninger.....	39.438	19.943	
	1.247.591	1.017.693	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.490	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	39.995	40.196	
	41.485	40.196	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	49.678	
Regulering af udskudt skat.....	8.601	42.941	
	8.601	92.619	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	2.492.820	140.271	
Tilgang.....	0	98.000	
Kostpris 31. december 2019.....	2.492.820	238.271	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	665.125	69.768	
Årets afskrivninger.....	56.676	27.488	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	721.801	97.256	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	1.771.019	141.015	
	Selskabskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	1.783	501.783
Forslag til resultatdisponering.....		16.872	16.872
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	18.655	518.655

Note

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						5
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	1.343.392	75.572	984.031	1.417.737	75.429	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	84.191	12.417	0	0	0	
	1.427.583	87.989	984.031	1.417.737	75.429	
 Gæld, tilknyttede virksomheder						 6
 Eventualposter mv.						 7
Eventualforpligtelser						
Selskabets indgående leasingaftaler på driftsmidler udgør minimum 148 tkr. for og vedrører en periode på op til 23 måneder.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lillelund Holding, Odense ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
<i>Realkreditinstitut</i>						
Realkreditpantebrev, 1.528 tkr. med pant i ejendomme Industrivej 7, 5550 Langeskov, mat.nr. RØJ 0003 FA, Røjerup By, Rønninge.						
<i>Kreditinstitut</i>						
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er afgivet følgende sikkerhedsstillelser:						
Ejerpantebrev 1.250 tkr. med pant i ejendommen Industrivej 7, 5550 Langeskov, mat.nr. RØJ 0003 FA, Røjerup By, Rønninge.						
Skadesløsbrev (virksomhedspant) 750 tkr. med pant i driftsmidler og inventar, goodwill, varelager og debitorer.						
